РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

24-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 24/19

от 24 сентября  2013 года
Об утверждении Административного
регламента по организации и проведению
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в
границах городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии со статьями 16 и 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13 и 13.1 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  руководствуясь  пп. 6 п. 1 ст. 6, ст. 22, пп. 9 п. 1 ст. 30   Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Административный регламент по организации и проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя депутатской комиссии по  городскому хозяйству Козареза В.П.

Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.